
Uchwała Nr XXI/170/2020

Rady Gminy Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie

  z dnia 27  luty 2020 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia „Pomoc Dzieciom Potrzebującym” im. 
Janiny Pelczarskiej w Ostródzie na działanie Wójta Gminy Grunwald  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po  rozpatrzeniu  skargi  nadesłanej  przez  Regionalną  Izbę  Obrachunkową nr  sprawy:
RIO.II.062-08/2019  dotyczącej   Stowarzyszenia  „Pomoc  Dzieciom  Potrzebującym”  im.
Janiny Pelczarskiej  w Ostródzie na działanie  Wójta  Gminy Grunwald i  zapoznaniu się ze
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia
Rada  Gminy  Grunwald  uznaje  skargę   w  zarzucie   błędnego  ustalenia,  naliczenia
i  aktualizowania dotacji  oświatowej  w 2018 roku dla prowadzonego przez stowarzyszenie
punktu  przedszkolnego  w  Stębarku  za  niezasadną  z  przyczyn  określonych
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go
do  przygotowania  odpowiedzi  i  przesłania  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  odpisu
niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

         Wiceprzewodniczący  Rady Gminy

Arkadiusz Piasecki


